第１９回臨時国立大学法人奈良教育大学教育研究評議会議事要旨

１．日 時  平成２３年 ３月２２日（火）１１時００分～１２時００分

２．場 所  大会議室

３．出席者  長友学長、中谷理事、宮﨑理事、生田副学長、佐野副学長、藤田、玉村、渡邉、岡澤、重

松、瓜生、淡野、豊田、松井、松川の各評議員

  陪席者  加藤副学長

事務局  秘書・企画課長、総務課長、会計課長、施設課長、教務課長、学生支援課長、入試課長、

学術情報課長、秘書・企画課秘書担当係長

４．議 題

◎審議事項

１ 教職開発講座（実務家）任期付教員採用人事について

２ 規則の一部改正について

・奈良教育大学学部改組委員会規則の一部改正

◎報告事項

  １ 特命担当副学長について

５．議 事

◎審議事項

１ 教職開発講座（実務家）任期付教員採用人事について

本件は教授会の投票によらず本評議会で採用人事を行うため、本評議会における投票に基づき採決

を行うこととし、下記のとおり４月１日付けで採用することが決まった。

 投票結果

・教職開発講座（実務家）任期付教員  専任講師 河合 保秀氏 賛成多数

２ 規則の一部改正について

・奈良教育大学学部改組委員会規則の一部改正

審議の結果、承認された。

◎報告事項

  １ 特命担当副学長について

   学長から、特命として置いている評価担当副学長を３月３１日までの任期とし、４月以降は評価担

当副学長を置かないこととする旨報告があった。